中国科学院武汉教育基地

中国科学院武汉教育基地关于组织
2024-2025 学年硕转博英语免修考试的通知

各位同学：

根据相关工作安排，武汉教育基地定于 2024 年 9 月 6

日（周五）下午组织 2024-2025 学年硕转博英语免修考试。

现将有关事项通知如下：

一、参加范围

2024 级硕转博研究生，自愿申请报名

二、考试时间

2024 年 9 月 6 日（周五）14:30-17:30

三、考试地点

武汉教育基地 303 教室（小洪山人才苑）

四、报名安排

请自愿参加此项考试的同学于 2024 年 9 月 4 日（周三）

17:00 前，到武汉分院行政楼报名登记。

联系人：韦老师 联系电话：027-87198785

报名地址：中国科学院武汉分院行政楼 404 室

五、注意事项

1.参加此项考试，且成绩满足相关要求的同学，可申请

2024-2025 学年《博士学位英语》课程的免修免考。

2.获得免修免考资格的同学，仍需按照要求在国科大教

务系统内选课，否则将无法记录成绩。

3.请参加考试的同学高度重视，认真准备。

中国科学院武汉教育基地

2024 年 8 月 23 日